

**Отчет за изпълнение на приходите по бюджета на Община Стара Загора за 2011 година
и бюджет за 2012 година**

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДНИТЕ ПАРАГРАФИ	Параграф	Първоначален план 2011 г.	Уточнен план 2011 г.	Изпълнение 31.12.2011 г.	Бюджет 2012г.
А. ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ					
I. ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		60 534 лв	79 266 лв	82 199 лв	66 082 лв
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		60 534 лв	79 266 лв	82 199 лв	66 082 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	55 342 лв	55 342 лв	54 071 лв	61 684 лв
приходи от продажба на услуги, стоки и прод.	24-04	400 лв			
приходи от наеми на имущество	24-05	50 242 лв	50 642 лв	40 142 лв	57 384 лв
приходи от наеми на земя	24-06	2 700 лв	2 700 лв	3 796 лв	2 100 лв
приходи от лихви по срочни депозити	24-09	2 000 лв	2 000 лв	10 133 лв	2 200 лв
Други неданъчни приходи	36-00	6 900 лв	6 624 лв	10 533 лв	6 316 лв
реал. курсови разлики от валутни операции	36-01		-276 лв	-276 лв	
получени застрахователни обезщетения	36-11		1 000 лв	4 633 лв	200 лв
получени други застрахователни обезщетения	36-12	2 100 лв	1 100 лв	2 494 лв	2 700 лв
други неданъчни приходи	36-19	4 800 лв	4 800 лв	3 682 лв	3 416 лв
Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-1 708 лв	-1 708 лв	-1 413 лв	-1 918 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-1 708 лв	-1 708 лв	-1 413 лв	-1 918 лв
Помощи, дарения от страната	45-00		15 496 лв	15 496 лв	
текущи дарения от страната	45-01		15 496 лв	15 496 лв	
Помощи, дарения от чужбина	46-00		3 512 лв	3 512 лв	
текущи дарения от чужбина за капиталови разходи	46-50		3 512 лв	3 512 лв	
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		39 422 294 лв	44 113 000 лв	43 871 249 лв	40 357 775 лв
Получени трансфери (субсидии) от ЦБ	31-00	39 422 294 лв	44 113 000 лв	43 871 249 лв	40 357 775 лв
обща субсидия за държавни дейности	31-11	39 342 294 лв	41 195 330 лв	41 195 330 лв	40 250 714 лв

получени от общини целеви трансфери от ЦБ за капиталови разходи	31-13	80 000 лв	147 788 лв	147 787 лв	107 061 лв
други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	31-18		58 366 лв	58 366 лв	
други получени от общини целеви трансфери от ЦБ	31-28		2 711 516 лв	2 469 766 лв	
III. ТРАНСФЕРИ ОТ/ЗА БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ			551 302 лв	549 889 лв	
Трансфери между бюджетни сметки	61-00		551 302 лв	549 889 лв	
получени трансфери	61-01		480 051 лв	480 051 лв	
предоставени трансфери	61-02			-1 413 лв	
трансфери от МТСП по програми за временна заетост	61-05		71 251 лв	71 251 лв	
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ		2 508 лв	2 508 лв	-1 160 лв	1 470 лв
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00	2 508 лв	2 508 лв	-1 160 лв	1 470 лв
предоставени заеми / - /	76-21			-9 590 лв	
възстановени заеми / + /	76-22	2 508 лв	2 508 лв	8 430 лв	1 470 лв
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА		2 028 301 лв	2 028 301 лв	-258 201 лв	2 286 953 лв
Временно съхранявани средства	88-00			451 лв	
временно съхранявани средства на разпореждане	88-01			451 лв	
Депозити и средства по сметки	95-00	2 028 301 лв	2 028 301 лв	-258 652 лв	2 286 953 лв
остатък в лева по сметки от предходен период +/-	95-01	2 028 301 лв	2 028 301 лв	2 028 301 лв	2 286 953 лв
наличност по сметки в края на периода	95-07			-2 286 953 лв	
A. ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ /I+II+III+IV+V/		41 513 637 лв	46 774 377 лв	44 243 976 лв	42 712 280 лв
Б. ОБЩНСКИ ПРИХОДИ					
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		11 110 000 лв	10 697 000 лв	12 558 288 лв	13 510 000 лв
Данък върху доходите на физически лица	01-00	400 000 лв	387 000 лв	429 372 лв	450 000 лв
окончателен годишен данък /патентен данък/	01-03	400 000 лв	387 000 лв	429 372 лв	450 000 лв
Имуществени данъци	13-00	10 710 000 лв	10 310 000 лв	12 120 204 лв	13 060 000 лв
данък върху недвижимите имоти	13-01	4 300 000 лв	4 140 000 лв	5 184 249 лв	5 500 000 лв
данък върху превозните средства	13-03	3 700 000 лв	3 460 000 лв	4 267 351 лв	4 800 000 лв
данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	13-04	2 500 000 лв	2 500 000 лв	2 490 036 лв	2 500 000 лв
туристически данък	13-08	210 000 лв	210 000 лв	178 568 лв	260 000 лв

Други данъци	20-00			8 712 лв	
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ		18 625 000 лв	19 774 952 лв	17 799 442 лв	19 536 430 лв
Приходи и доходи от собственост	24-00	2 413 000 лв	2 413 000 лв	2 823 543 лв	2 640 000 лв
вноски от приходи на държавни /общински/ предприятия	24-01			17 022 лв	
приходи от продажба на услуги, стоки	24-04	183 000 лв	183 000 лв	280 583 лв	180 000 лв
приходи от наеми на имущество	24-05	1 500 000 лв	1 500 000 лв	1 565 067 лв	1 600 000 лв
приходи от наеми на земя	24-06	630 000 лв	630 000 лв	756 873 лв	760 000 лв
приходи от дивиденди	24-07			61 839 лв	
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	100 000 лв	100 000 лв	114 156 лв	100 000 лв
приходи от лихви по срочни депозити	24-09			28 003 лв	
Общински такси	27- 00	13 112 000 лв	13 112 000 лв	13 487 255 лв	14 931 430 лв
за ползване на детски градини и други по образование	27-01	950 000 лв	950 000 лв	973 382 лв	1 200 000 лв
за ползване на детски ясли и други по здравеопазване	27-02	370 000 лв	370 000 лв	387 271 лв	450 000 лв
за ползване на лагери и други по социален отдих	27-03	90 000 лв	90 000 лв	67 845 лв	90 000 лв
за ползване на домашен социален патронаж и други социални услуги	27-04	100 000 лв	100 000 лв	120 169 лв	120 000 лв
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	2 000 000 лв	2 000 000 лв	1 767 993 лв	1 800 000 лв
за битови отпадъци	27-07	7 500 000 лв	7 500 000 лв	7 877 677 лв	8 911 430 лв
за технически услуги	27-10	600 000 лв	600 000 лв	907 467 лв	910 000 лв
за административни услуги	27-11	260 000 лв	260 000 лв	241 321 лв	250 000 лв
за откупуване на гробни места	27-15	35 000 лв	35 000 лв	30 420 лв	40 000 лв
за притежаване на куче	27- 17	7 000 лв	7 000 лв	8 442 лв	10 000 лв
други общински такси	27-29	1 200 000 лв	1 200 000 лв	1 105 268 лв	1 150 000 лв
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	60 000 лв	473 000 лв	789 897 лв	800 000 лв
Други неданъчни приходи	36-00	300 000 лв	299 932 лв	76 250 лв	100 000 лв
реализирани курсови разлики от валутни операции	36-01		-68 лв	-467 лв	
получени застрахователни обезщетения	36-11			193 лв	
други неданъчни приходи	36-19	300 000 лв	300 000 лв	76 524 лв	100 000 лв
Внесен ДДС и други данъци върху продажби	37-00	-1 570 000 лв	-1 570 000 лв	-1 348 741 лв	-1 350 000 лв

внесен ДДС /-/	37-01	-1 500 000 лв	-1 500 000 лв	-1 293 474 лв	-1 295 000 лв
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия	37-02	-70 000 лв	-70 000 лв	-55 267 лв	-55 000 лв
Приходи от продажба на общинско имущество	40-00	4 200 000 лв	4 200 000 лв	827 058 лв	2 255 000 лв
постъпления от продажби на ДМА	40-29	200 000 лв	200 000 лв	13 644 лв	15 000 лв
постъпления от продажби на НДМА	40-30	230 000 лв	230 000 лв	182 793 лв	200 000 лв
приходи от продажба на земя	40-40	3 770 000 лв	3 770 000 лв	630 621 лв	2 040 000 лв
Приходи от концесии	41-00	110 000 лв	110 000 лв	407 160 лв	160 000 лв
Дарения, помощи и други суми от страната	45-00		576 642 лв	576 642 лв	
дарения, помощи от страната	45-01		66 141 лв	66 141 лв	
капиталови дарения от страната	45-03		510 501 лв	510 501 лв	
Помощи, дарения от чужбина	46-00		160 378 лв	160 378 лв	
други капиталови дарения, помощи от чужбина	46-80		160 378 лв	160 378 лв	
I. ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /1+2/		29 735 000 лв	30 471 952 лв	30 357 730 лв	33 046 430 лв
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ		4 580 000 лв	4 512 757 лв	4 512 756 лв	4 417 839 лв
Получени трансфери (субсидии) от/за ЦБ	31-00	4 580 000 лв	4 512 757 лв	4 512 756 лв	4 417 839 лв
обща изравнителна субсидия и трансфер от ЦБ	31-12	3 799 700 лв	3 799 700 лв	3 799 700 лв	3 662 400 лв
целеви субсидии за капиталови разходи	31-13	780 300 лв	712 512 лв	712 511 лв	755 439 лв
други получени от общ.целеви трансф.от ЦБ	31-18		545 лв	545 лв	
III. ТРАНСФЕРИ		-714 000 лв	-875 304 лв	-359 256 лв	-1 840 000 лв
Трансфери между бюджетни сметки	61-00	-280 000 лв	-275 245 лв	-193 197 лв	-340 000 лв
получени трансфери / + /	61-01		4 755 лв	80 304 лв	
предоставени трансфери	61-02	-280 000 лв	-280 000 лв	-273 501 лв	-340 000 лв
Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки	62-00	-434 000 лв	-642 224 лв	-208 224 лв	-1 500 000 лв
предоставени трансфери /-/	62-02	-434 000 лв	-642 224 лв	-208 224 лв	-1 500 000 лв
Получени трансфери ПУДООС	64-01		42 165 лв	42 165 лв	
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ		1 582 882 лв	1 791 106 лв	332 982 лв	-1 699 342 лв
Временни безлихвени заеми между бюджетни и извънбюджетни сметки	76-00	1 582 882 лв	1 791 106 лв	332 982 лв	-1 699 342 лв
предоставени заеми / - /	76-21	-2 566 000 лв	-2 357 776 лв	-40 739 лв	-5 500 000 лв

възстановени заеми / + /	76-22	4 148 882 лв	4 148 882 лв	373 721 лв	3 800 658 лв
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТА		2 205 418 лв	2 205 418 лв	-2 529 597 лв	2 858 569 лв
Заеми от банки	83-00	2 660 000 лв	2 660 000 лв	-340 000 лв	3 800 000 лв
погасяване дългосрочни заеми от банки в страната	83-22	-200 000 лв	-200 000 лв	-200 000 лв	-200 000 лв
получени дългосрочни заеми от банки	83-72	3 000 000 лв	3 000 000 лв		5 000 000 лв
в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-29	3 000 000 лв	3 000 000 лв		5 000 000 лв
погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната	83-82	-140 000 лв	-140 000 лв	-140 000 лв	-1 000 000 лв
в т.ч. Фонд- "Флаг"	83-89	-140 000 лв	-140 000 лв	-140 000 лв	-1 000 000 лв
Погашения по общ.ценни книжа	86-00	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв
погашения по дългосрочни общ.ценни книжа	86-21	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв	-1 000 000 лв
Временно съхранени средства	88-00			-98 732 лв	
средства на разпореждане	88-02			-98 732 лв	
Друго финансиране - нето	93-00			-404 674 лв	-1 173 040 лв
друго финансиране	93-39			-404 674 лв	-1 173 040 лв
Депозити и средства по сметки в края на годината	95-00	545 418 лв	545 418 лв	-686 191 лв	1 231 609 лв
остатък по сметки от предходен период	95-01	545 418 лв	545 418 лв	545 418 лв	
наличност в лева в края на периода	95-07			-1 209 543 лв	1 209 543 лв
наличност по валутни сметки в края на периода	95-08			-22 066 лв	22 066 лв
Б. ВСИЧКО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ /I+II+III+IV+V/		37 389 300 лв	38 105 929 лв	32 314 615 лв	36 783 496 лв
V. ОБЩО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА /A+B/		78 902 937 лв	84 880 306 лв	76 558 591 лв	79 495 776 лв